

DSLIP Holding ApS
CVR-nr. 36923741
Mejerivej 2
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

Dirigent

Navn: Lars Lindebjerg Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DSLIP Holding ApS

Mejerivej 2

4200 Slagelse

CVR-nr.: 36923741

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Lindebjerg Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på 504 t.kr., som vurderes utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 449 t.kr.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(18.170)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(489.461)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(50)
Andre finansielle indtægter	1	<u>453</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(507.228)
Skat af ordinært resultat		<u>3.095</u>
Årets resultat		<u><u>(504.133)</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		390.000
Overført resultat		<u>(894.133)</u>
		<u><u>(504.133)</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.963.650
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.963.650</u>
Anlægsaktiver		<u>1.963.650</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		511.925
Tilgodehavende selskabsskat		3.095
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>9.459</u>
Tilgodehavender		<u>524.479</u>
Omsætningsaktiver		<u>524.479</u>
Aktiver		<u><u>2.488.129</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		8.978
Forslag til udbytte for regnskabsåret		390.000
Egenkapital		<u>448.978</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.032.651
Anden gæld		6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.039.151</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.039.151</u>
Passiver		<u><u>2.488.129</u></u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	903.111	0	953.111
Årets resultat	0	(894.133)	390.000	(504.133)
Egenkapital ultimo	50.000	8.978	390.000	448.978

Noter

	2015
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	453
	453

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	953.111	0
Tilgange	1.500.000	50
Kostpris ultimo	2.453.111	50
Andel af årets resultat	(489.461)	0
Opskrivninger ultimo	(489.461)	0
Andre reguleringer	0	(50)
Nedskrivninger ultimo	0	(50)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.963.650	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Elitegruppen Slagelse ApS	Slagelse	ApS	100,00
E-Venturi A/S	Slagelse	A/S	100,00

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Ticketwatch.dk IVS	Slagelse	IVS	50,00

Noter

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i regnskabsåret 2015 opstået et tilgodehavende hos ledelsen som pr. 31.12.2015 udgør 9.459 kr.

Der har ikke været særlige vilkår knyttet til lånet, der er forrentet med 10%.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.